
 

Извештај за користење на средствата од договорот со трговските друштво”ЈОФАТЕКС” 

/ДООЕЛ – Штип, Ларс ДООЕЛ Штип и Мегаплат ДОО Штип  за финансирање на 

програмите од јавен интерес – Број на ваучер 08-1489/12 и 08-2722/12. 

Во текот на 2019 година овие Друштвото овие обезбедија средства за донации како што следи 

Јофатекс ДООЕЛ МКД 267,000 согласно извод бр 2 од 5 август 2019 година од наменска 

донациска сметка бр 4030951160980 – Даден во Прилог. 

Ларс ДОЕЛ Штип МКД 267,180 согласно избод бр 3 од 14.08.2019 година од наменска донациска 

сметка бр 4030951160980 – Даден во Прилог. 

Мегапласт ДОО Штип МКД 240.000 согласно извод бр 4 од 16.08.2019 година од наменска 

донациска сметка бр 4030951160980 – Даден во Прилог. 

Јофатекс ДООЕЛ Штип МКД 487,090 согласно извод бр 8 од 24.12.2019 година од наменска 

донациска сметка бр 4030951160980 – Даден во Прилог. 

Средствата од оваа донаци ППФМ ги има реализирано согласно информациите дадени во Табела 

бр 1. поддолу: 

Табела 1. 

Добавувач Опис Износ 

ТИБХАР – Германија Набавка на пинг понг 

опрема (маси, 

рингови, дресови, 

шорцеви и топчиња)  

MKD 621,617 

ТИБХАР – Германија Набавка на пинг понг 

опрема (маси, 

рингови, дресови, 

шорцеви и топчиња)  

MKD 373,705 

Лонг трејд Царина и шпедиција 

за набавка на пинг 

понг опрема од 
ТИБХАР (маси, 

рингови дресови, 

шорцеви и топчиња). 

МКД 230.000 

ЕТТУ – European 
Table Tennis Union 

Плаќања на и 
чланарина за 2019 

година за  Европската 

и Светската Пинг понг 

федерација – ЕТТУ, 

ИТТФ 

MKD 30.282 

 Комерцијална Банка 

АД 

Провизии за плаќање 

на опремата и 

чланарината 

MKD 5.511 

Вкупно  МКД 1.261.115 

 
 



Во прилог на извештајот дадени се копии од изводи за плаќање и фактури за извршени набавки. 

 
Пингпонг федерација на Македонија 

Претседател 

Горан Тиловски 

 


